*DIOPSIS

Insectencamera resultaten

_2022-345

Idtpollen

=B

Locatie

Aantal organismen per dag (totaal 12594)

800

700 4

600

T T T
[=] [=] (=]
[=] [=] [=]
[Fal = (]

uawsjuebio |eyuey

200 4

100 A

92602202
$2602202
+z602202
72602202
12602202
02602202
61602202
81602202
L1602202
ST602202
Z0602202
10602202
0£802202
62802202
82807202
12802202
92807202
57807202
v2802202
£2802202
72807202
12802202
02802202
61802202
81802202
L1802202
9180zz07 §
51802202 8
$1807202
£1802202
z1807202
11802202
01802202
60802202
80802202
£0802202
90802202
50802202
0802202
£0802202
z0807202
10802202
1££02202
0££02202
62£02202
82£07202
12107202
9707202
§2£02202
vzL0ZZ0T
£2£02202
zzL0Z20T
12202202
0702202

Biomassa (totaal 130 gram)

8000 +

6000 4
4000 4

wielbiw ul essewolg

2000 A

92602202
$2602202
+z602202
72602202
12602202
02602202
61602202
81602202
[1602202
ST602202
20602202
10602202
0£802202
62802202
82807202
£2802202
92807202
$2802202
+2802202
£2802202
72807202
12802202
02802202
61802202
81802202
L1802202
9180zz07 §
51802202 8
$1807202
£1802202
Z1807202
11802202
01802202
60802202
80802202
10802202
90802202
50802202
0802202
£0802202
70807202
10802202
1€£02202
0££02202
62£02202
87402202
12£02202
9707202
§2£02202
vzL0ZZ0T
£2£02202
zzL0Z20T
12202202
0702202

Gemiddeld aantal organismen per uur

40

T
[Ts)
m

T
[=]
m

T T T
el [=] '3}
] ™~ —

uawsiuebio |eyuey

€z
4
12
0g
61
81
L1
91
ST
4
€1
4
11
o1
60
80
L0
90
S0

€0
20
10
00

Uur



Aantal organismen

biomassa in milligram

Voorkomen van ordes (totaal = 12594)
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Voorkomen van ordes (totaal = 12594)
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Verdeling biomassa per orde (totaal = 130 gram)
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Aantal
Chironomidae 7865
Vliegen & Muggen (1317
Vlinders 842
‘Wespen 488
Limoniidae 421
Crambidae 396
Miridae 308
Auchenorrhyncha indet.|[242
Tortricidae 206
Insecta 109
Plutellidae 96
Formicidae 72
Leptoceridae 65
Caenidae 65
Kevers 22
Spinnen 19
Kokerjuffers 12
Tipulidae 8
Agapeta hamana 5
Geometridae 5
Chrysomelidae 4
Pyrausta 4
Cecidomyiidae 4
Ceratopogonidae 4
Cicadellidae 3
Haften 3
Staphylinidae 3
Gastropoda 2
Aphididae 1
Coleophoridae 1
Animalia 1
Chrysopidae 1
Onbekend 0
Biomassa in milligram
Chironomidae 61957.0




Biomassa in milligram

Vlinders 26029.0
Crambidae 9054.0
Vliegen & Muggen |[7024.0
Limoniidae 6554.0
Tipulidae 3842.0
Tortricidae 2961.0
Leptoceridae 2935.0
Miridae 2555.0
‘Wespen 1366.0
Spinnen 1301.0
Plutellidae 1097.0
Auchenorrhyncha indet.|[619.0
Caenidae 575.0
Insecta 440.0
Geometridae 397.0
Formicidae 340.0
Pyrausta 200.0
Kevers 190.0
Kokerjuffers 83.0
Chrysopidae 49.0
Agapeta hamana 37.0
Haften 29.0
Coleophoridae 14.0
Chrysomelidae 10.0
Gastropoda 8.0
Ceratopogonidae 7.0
Cecidomyiidae 6.0
Staphylinidae 5.0
Cicadellidae 4.0
Aphididae 2.0
Animalia 1.0
Onbekend 0.0

Gegevens

per dag




Aantal organismen per uur op 2022-07-20
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Voorkomen van ordes op 2022-07-20 (totaal = 76)
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Chironomidae 29
Vlinders 22
Crambidae 6
Vliegen & Muggen |5
Limoniidae 4
Miridae 4
Tortricidae 2
Plutellidae 1
Auchenorrhyncha indet.||1
Spinnen 1
Formicidae 1
Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2022-07-21
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Auchenorrhyncha indet.
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Chironomidae 92
Vlinders 47
Crambidae 31

Auchenorrhyncha indet. |24

Limoniidae 15

Vliegen & Muggen |12
Miridae

Tortricidae

Caenidae

Plutellidae
Insecta
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Aantal organismen per uur op 2022-07-22
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Voorkomen van ordes op 2022-07-22 (totaal = 175)
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Aantal
Limoniidae 45
Chironomidae 38
Vliegen & Muggen (30
Wespen 23
Vlinders 18
/Auchenorrhyncha indet.||6
Miridae 5
Crambidae 5
Tortricidae 2
Insecta 2
Pyrausta 1
Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2022-07-23
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Voorkomen van ordes op 2022-07-23 (totaal = 240)
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Chironomidae 105
Vlinders 37
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Limoniidae 24

Auchenorrhyncha indet. |14
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Aantal organismen per uur op 2022-07-24
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Voorkomen van ordes op 2022-07-24 (totaal = 221)
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Chironomidae 73
Vlinders 43
Limoniidae 22
Crambidae 18
Vliegen & Muggen |15
Miridae 9
Plutellidae 7
Tortricidae 6
Insecta 6
Wespen 6
/Auchenorrhyncha indet.|[4
Leptoceridae 3
Caenidae 2
Tipulidae 2

Overig



Aantal

Pyrausta

Kokerjuffers

Agapeta hamana
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Aantal organismen per uur op 2022-07-25

140
120 4
T 100 A
£
"2}
s
=) 80
o
™
S 60
1]
<
40 4
204
0- I e e I A R B B s B B B B S
8288388658332 90389533RAAA
Uur
Voorkomen van ordes op 2022-07-25 (totaal = 675)
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Chironomidae 198
Vlinders 157
Miridae 119
Crambidae 61
Plutellidae 34
Wespen 31

Vliegen & Muggen |22

Auchenorrhyncha indet.||14

Limoniidae 13

Tortricidae

Kokerjuffers
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Aantal

Caenidae 1

Agapeta hamana 1

Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2022-07-26
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Voorkomen van ordes op 2022-07-26 (totaal = 73)

Limeniidae

Chironomidae

Aantal organismen
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Voorkomen van ordes op 2022-07-26 (totaal = 73)
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Limoniidae 22
Chironomidae 15
Vliegen & Muggen |14
Vlinders 8
Crambidae 5
Miridae 4
Wespen 4
/Auchenorrhyncha indet.||1
Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2022-07-27
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Voorkomen van ordes op 2022-07-27 (totaal = 218)

Chironomidae
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Chironomidae 110
Limoniidae 45
Vlinders 21
Vliegen & Muggen |19
Wespen 7
Crambidae 6
Leptoceridae 4
/Auchenorrhyncha indet. |2
Plutellidae 1
Miridae 1
Caenidae 1
Insecta 1
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Aantal organismen per uur op 2022-07-28
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Voorkomen van ordes op 2022-07-28 (totaal = 98)
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Chironomidae |66
Vlinders 10
'Vliegen & Muggen|(7
Limoniidae 6
Crambidae 5
Wespen 2
Tortricidae 1
Geometridae 1
Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2022-07-29
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Voorkomen van ordes op 2022-07-29 (totaal = 257)
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Chironomidae 157
Wespen 20
Vlinders 20
Crambidae 20
Vliegen & Muggen |15
/Auchenorrhyncha indet.||7
Limoniidae 6
Tortricidae 4
Spinnen 3
Miridae 2
Insecta 1
Leptoceridae 1
Formicidae 1
Onbekend 0
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Aantal organismen per uur op 2022-07-30
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Voorkomen van ordes op 2022-07-30 (totaal = 343)
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Chironomidae 239
Vlinders 26
Auchenorrhyncha indet.||17
Crambidae 15
Plutellidae 12
Vliegen & Muggen |11
Limoniidae 10
Miridae 4
Wespen 3
Caenidae 2
Tortricidae 2
Kevers 1
Geometridae 1
Onbekend 0
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Aantal organismen per uur op 2022-07-31

100 A

80

60

40

Aantal organismen

20

Voorkomen van ordes op 2022-07-31 (totaal = 440)

Chironomidae

Ismen

Aucheno@rhyncha indet.

Aantal or

Overig

Viinders Plutellidae

Crambidae

Voorkomen van ordes op 2022-07-31 (totaal = 440)

175 A
150
125 A
100

75

50 A
25_ l
| .

L] o n © 1] o
[} [T} o o o =
2 =2 k=] b=l = o
E £ c o = 3
5] @ s E z
[ = = E E
2 g S =
5 £
5
=
@
=
o
=1
<
Aantal
Chironomidae 183
Auchenorrhyncha indet.||65
Vlinders 65
Crambidae 54
Plutellidae 20
Limoniidae 14
Miridae 10
Tortricidae 8
Vliegen & Muggen |6
Wespen 6
Caenidae 2
Insecta 2
Cicadellidae 2
Leptoceridae 1




Aantal

Chrysopidae 1

Agapeta hamana 1

Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2022-08-01
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Voorkomen van ordes op 2022-08-01 (totaal = 138)
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Chironomidae 43
Limoniidae 24
Vliegen & Muggen |14
Auchenorrhyncha indet.||14
Crambidae 13
Wespen 11
Vlinders 8
Insecta 5
Tortricidae 2
Plutellidae 1
Gastropoda 1
Miridae 1
Geometridae 1
Onbekend 0







Aantal organismen per uur op 2022-08-02
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Aantal organismen per uur op 2022-08-03
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Voorkomen van ordes op 2022-08-03 (totaal = 79)
Chironomidae
c
v
£
Vi
c
[
2
o .
= Overig
i
=
]
<
Crambidae
Vliegen & Muggen
Vlinders
Limoniidae
Voorkomen van ordes op 2022-08-03 (totaal = 79)
50 A
40 1
30
20+
10 4
a 4 ] S u o
g g S o 3 5
E £ g S 5 3
g B s £ £
§ £ @ 5
5 g
B o
v
=
Aantal
Chironomidae 48
Vlinders 10
Limoniidae 7
Vliegen & Muggen |5
Crambidae 5
Tortricidae 2
/Auchenorrhyncha indet.||1
Cicadellidae 1
Onbekend 0




Aantal organismen per uur op 2022-08-04
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Voorkomen van ordes op 2022-08-04 (totaal = 301)
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Aantal organismen per uur op 2022-08-05
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Voorkomen van ordes op 2022-08-05 (totaal = 489)
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Chironomidae 349
Vlinders 26
Limoniidae 25
Crambidae 22
Auchenorrhyncha indet.||19
Miridae 17
Wespen 11
Leptoceridae 8
Vliegen & Muggen |5
Caenidae 2
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Aantal organismen per uur op 2022-08-06

251
20
[ =
(7]
&
£ 154
m©
=
(=]
E
g 10
E
5_
8588388588300 85338RARR
Uur
Voorkomen van ordes op 2022-08-06 (totaal = 134)
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Aantal organismen per uur op 2022-08-07
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Voorkomen van ordes op 2022-08-07 (totaal = 175)
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Chironomidae 136
Vliegen & Muggen |12
Vlinders 11
Tortricidae 8
Crambidae 5
Limoniidae 1
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Aantal organismen per uur op 2022-08-08
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Voorkomen van ordes op 2022-08-08 (totaal = 313)
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Voorkomen van ordes op 2022-08-12 (totaal = 221)

Chironomida

Aantal organismen

e

Overig

Tortricidae
Wespen

Viinders

]
™

Vliegen & Muggen

Voorkomen van ordes op 2022-08-12 (totaal = 221)

175 4

150 4

125 A

100 4

75 A

50 A

25

o
I

Chironomidae

Vliegen & Muggen

Aantal

Chironomidae

0
[y

Vliegen & Muggen

10

Vlinders

Wespen

Tortricidae

Miridae

Caenidae

Auchenorrhyncha indet.

Crambidae

Limoniidae

Ceratopogonidae

Onbekend

S| == o] ]| w]| & co

Vlmdersl

Wespen

Tortricidae

Overig «F



Aantal organismen per uur op 2022-08-13
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Ceratopogonidae 1
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Aantal organismen per uur op 2022-08-15
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Aantal organismen per uur op 2022-08-16

120
100 1
S 80
E
"2}
=
o
2 604
=]
B
=]
1]
< 40
20
o4
8588388583301 X Y9N8 SRAAN
Uur
Voorkomen van ordes op 2022-08-16 (totaal = 724)
Chironomidae
c
[P
e
Vi
z
o
5 Overig
= Miridae
s Vlinders
<I
Wespen
Vliegen & Muggen
Voorkomen van ordes op 2022-08-16 (totaal = 724)
600 A
500 A
400 4
300 A
200
100 -

Chironomidae

o
Vliegen & Muggen I

Wespen I
VImdersI

Aantal

Chironomidae

594

Vliegen & Muggen

Wespen

Vlinders

Miridae

/Auchenorrhyncha indet.

Plutellidae

Caenidae

Leptoceridae

Tortricidae

Formicidae

Limoniidae

Crambidae

Onbekend

S| == o] o] u]

Miridae

Overig «F






Aantal organismen per uur op 2022-08-17

100 +

80

60

40

Aantal organismen

204

oo ™Nm NMwhkodhodnNmMmas I ©MN~QO o B m
OcDDgOOOoo.—c.—cHH.—cH.—c.—cH.—cNNNN
U

ur

Voorkomen van ordes op 2022-08-17 (totaal = 641)
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Aantal organismen per uur op 2022-08-18
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Voorkomen van ordes op 2022-08-18 (totaal = 408)
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Aantal organismen per uur op 2022-08-19
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Aantal organismen per uur op 2022-08-20
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Chironomidae
c
[P
e
w
[=
L]
2
o
VijBgen & Muggen
S
<I

Overig

Tortricidae

Wespen

Vlinders

Voorkomen van ordes op 2022-08-20 (totaal = 183)

80 -
70 A
60 -
50 |
40 -

30

209
107 . -
ol -

) c ] i c o
g g g 3 2 5
e E & 5 g 8
g 2 e
g
2
=
Aantal
Chironomidae 84
Vliegen & Muggen |27
Tortricidae 19
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Limoniidae 5
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Caenidae 5
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Aantal organismen per uur op 2022-08-21
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Caenidae 1
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Aantal organismen per uur op 2022-08-23
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Voorkomen van ordes op 2022-08-24 (totaal = 458)
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Voorkomen van ordes op 2022-08-27 (totaal = 196)
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Aantal organismen per uur op 2022-08-28
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Aantal organismen per uur op 2022-09-18
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Aantal organismen per uur op 2022-09-19
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Aantal organismen per uur op 2022-09-20
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Aantal organismen per uur op 2022-09-21
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